
Na osnovu člana 4. Zakona o izboru predsjednika Opštine („Sl. list RCG“ br. 
42/03 i „Sl. list CG“ br. 08/09) i člana 32. Statuta Opštine Kotor („Sl. list 
Opštine Kotor“  br. 03/04 i „Sl. list CG“ – opštinski propisi br. 17/08), Skupština 
Opštine Kotor na sjednici održanoj 07. 09. 2009. godine, donijela je  
 
 
 

ODLUKU 
o raspisivanju izbora za predsjednika Opštine Kotor 

 
 

Član 1.  
Izbor za predsjednika Opštine Kotor održaće se 08. 11. 2009. godine. 
 

Član 2.  
Rokovi za sprovoñenje izbornih radnji počinju teći od 07. 09. 2009. godine. 
 

Član 3.  
Predlog kandidata za predsjednika Opštine podnosi se Opštinskoj izbornoj 
Komisiji najkasnije 25 dana prije dana održavanja izbora, odnosno  zaključno sa 
14. 10. 2009. godine. 
 

Član 4.  
Izborna propaganda preko sredstava javnog informisanja i javnih skupova 
prestaje 24 časa prije dana održavanja izbora, odnosno 06. 11. 2009. godine u 24  
časa. 
 

Član 5. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i biće objavljena u „Službenom 
listu CG“ – opštinski propisi.  
 
 
Broj: 11- 10472 
Kotor, 07. 09. 2009. godine 
 
 

SKUPŠTINA OPŠTINE KOTOR 
PRESJEDNIK, 

 
mr Nikola Konjević, s. r.  

 
 
 
 
 


